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ALTOPARLANTE PA DA GIARDINO "ROCK", RESISTENTE
ALLE INTEMPERIE

ARTICOLO NON
FORNIBILE PER
INFORMAZIONI:

SCRIVICI A

INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: GLS-301/GR

ALTOPARLANTE DA GIARDINO 100V 30W o 8 Ohm 90W IP55 Garanzia

Altoparlante PA da giardino "Rock", resistente alle intemperie

nelle sembianze di una grossa pietra, per la sonorizzazione in giardini, alberghi, ristoranti ecc.

irradizione onnidirezionale

uscita audio 100 V o funzionamento a 8 O

contenitore robusto di plastica, rinforzato con fibra di vetro
altoparlanti a 2 vie (woofer di 200 mm e tweeter di 13 mm)
trasformatore audio integrato con 4 contatti di potenza (30/20/10/5 W)
cavo di collegamento con morsetti da lampadario

HiFiTest 04/2013

Rapporto prezzo/prestazione: ottimo
"Senza farsi notare, il blocco alto circa 32 cm offre una sonorizzazione in ogni direzione. Il suono e piuttosto
voluminoso."

Specifiche:

Esterno

resistente alle intemperie
100V

basso voltaggio
attivo/passivo

Linea tecnica 100V

Potenza musicale 90 W

Potenza nominale 30/20/10/5 W (100 V)
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Impedenza

Banda passante

Sistema

Woofer

Tweeter

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

Materiale del contenitore
Colore

Grado di protezione
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

45 W (8 O)
80
60-20000 Hz
2 vie

200 mm
13 mm

2

200 mm
85 dB/W/m
GFK

grigio

IP55

-20 °Cto +50 °C
320 x 500 x 310 mm

320 mm
500 mm
310 mm
9,5 kg


http://www.tcpdf.org

